
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

LİMAN CÜZDANI ÇIKARTMAK İÇİN YAPILACAK İŞLEMLER

1- Form/Dilekçe (Liman Başkanlığında doldurulacak)
2- Nüfus cüzdanı (1 örneği ile birlikte aslı)
3- Öğrenim belgesi (1 örneği ile birlikte aslı)
4- Bölümden alınacak «Denizde Güvenlik 1-2-3» derslerini geçtiğine dair 
dilekçe (Uygulama belgesi ile birlikte)**
5- İkametgah belgesi
6- Fotoğraf
7- Cumhuriyet Savcılığından alınacak sabıka kaydı
8- İdarenin belirlediği Kamu ve Özel Sağlık Kuruluşlarından alınan Sağlık 
Raporu (Gemiadamı Olur Sağlık Raporu)
9- Askerlik durum belgesi
10- 2 adet yarım kapak dosya(pembe dosya) ve sarı A4 zarfı
11- Liman Cüzdanı için gerekli ücretin ödendiğine dair banka makbuzu***

Bölümden alınacak dilekçe ile çıkartılabilecek belgeler;
 Belirlenmiş Güvenlik Görevleri Eğitimi Belgesi
 Güvenlik Farkındalık Belgesi
 Güvenlikle İlgili Tanıtım Belgesi
 Denizde Kişisel Can Kurtarma Teknikleri Eğitimi Belgesi
 Personel Güvenliği ve Sosyal Sorumluluk Eğitimi Belgesi
 Temel İlkyardım Eğitimi Belgesi
 Yangın Önleme ve Yangınla Mücadele Eğitimi Belgesi
NOT: Eğer tanker, kimyasal LNG/LPG gibi farklı gemilerde staj yapacaksanız ilgili 
belgeyi bakanlık tarafından yetkilendirilmiş bir kurstan almanız gerekmektedir. 

Banka makbuzunu almak için ilk önce liman başkanlığındaki ilgili birime bu
evraklarınızı gösterip bir form/dilekçe (dilekçe liman başkanlığında verilmektedir.)
dolduruyorsunuz. Bu işlemler için bankaya para yatırmanızda kullanılacak olan C
Kodunun oluşturulması gerekmektedir. Liman başkanlığındaki görevli size kaç tane
sertifika, kaç tane işlem ücreti yatırmanız gerektiğini sözlü olarak söyleyecektir. Siz
de hemen http://odemeler.udhb.gov.tr sitesine girerek (liman başkanlığında bu
işlemi yapmak için kullanacağınız bilgisayar mevcut) bireysel sekmesinden kişisel
girişinizi yapıp sol menüden gerekli olan sertifikalar için bankadan kendinize işlem
sırası açmasını sağlıyorsunuz. Sonrasında bankaya gidip nüfus cüzdanımızı vererek
üzerimize tanımladığımız ücreti ödeyip dekontunuzu alıyorsunuz ve yukarıda
belirttiğimiz evrakların arasına ekliyorsunuz.

NOT 1- Liman cüzdanı tarafınıza geldikten sonra “Gemi Adamı Cüzdanı Vize
İşlemleri” yapılmalıdır. Bu işlem randevu ile yapılmaktadır. Randevusuz müracaat
kabul edilmemektedir.
http://e-randevu.istanbul.pol.tr/randevuApp/default.aspx

SARI HUMMA AŞI KARTI

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü sarı humma aşısı olunması

gerekmektedir. Liman cüzdanı, gemiadamı olur sağlık belgesi ve pasaport ile

birlikte Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü’nde aşı olunup aşı

kartının alınması gerekmektedir.

1- «Gemiadamı Sağlık Raporu» geçerliliği 2 senedir. 2 sene sonundaki

3 ay içerisinde periyodik muayene olmadığınız takdirde «Genel

Muayene» olarak Gemiadamı Sağlık Raporu almanız gerekmektedir.

Gemiadamı sağlık durumu sorgulamak için;

http://www.hssgm.gov.tr/onlineislemler/GemiAdamiRaporuSorgula.aspx

2- Gemiadamlarının Genel ve Periyodik Sağlık İşlemini Yapmaya Yetkili

Özel ve Resmi Sağlık Kuruluşları

http://www.hssgm.gov.tr/GemiadamiSaglikIslemleri

PASAPORT ÇIKARTMAK İÇİN;

Staj için olduğu belirtilmiş olan dekanlıktan alınan belge (harç muafiyeti

için) ve diğer gerekli belgeler (randevu işlemi sırasında çıkmaktadır) ile

en yakın İl/İlçe Emniyet Müdürlüğü/Amirliği Pasaport birimlerine

müracaat etmeleri gerekmektedir. başvurmaları gerekmektedir.

Başvurudan önce randevu almak için;

https://epasaport.egm.gov.tr/basvuru/belgeler.aspx

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Dikkatine
Gemiadamları Yönetmeliği Yabancı Uyruklu Gemiadamlarının Belgelendirilmesi
Madde 53- Yabancı uyruklu olan ve Türkiyede veya Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyetinde İdarenin öngördüğü denizcilik eğitimi görenlere, eğitimlerine
uygun olarak Yönetmeliğin ilgili maddelerine göre yeterlik belgesi sınavlarına girme
hakkı ve gördükleri eğitimlere uygun olarak da eğitim belgeleri verilir.

NOT: Öğrencilerin isteği doğrultusunda kendi ülkelerinde liman cüzdanı çıkartmak
için gerekli belge «Bölüm Başkanlığından» talep edilmelidir.
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